PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 10.370/2019

"NOMEIA SERVIDORES"

O Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe o artigo l 07, Item VI, da Lei nº. 00 l,
de 05 de abril de 1990 - Lei Orgânica do
Município de São Mateus, Estado do
Espírito Santo:

DECRETA:

Art. 1º. Ficam nomeados nesta Prefeitura os
servidores abaixo relacionados, dos cargos constantes do Anexo Ili da Lei
Municipal nº. 1.192, de 12 de dezembro de 2012.

data da sua publicação.

ASSESSOR TÉCNICO IV
Gustavo Ribeiro Rufino

Marcos Antonio Miranda
Cleidson dos Santos Torquato

Adido Correia Santos
Celio Rodrigues dos Santos

Adilson Cetano da Silva Junior

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir da

Gabinete do Prefeito Municipal de São
Ma teus, Estado d o Esp írito a nto, aos 11 (onze) dias do mês de janeiro (01)
do ano de dois mil e dez ove (2019).

\ ,.,.../

S NTA ABA* SA v
fe1 o M nicip 1 )

!\